



Fájó szívvel gyűjtsunk mécsest és ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket a 2021. augusztusban elhunyt hontalan Kalas József Scooterre. A mennyei születésnapot szeptemberben ünneplő testvéreinkre, a 2012.-ben elhunyt Istvánra, Péterre, Évára, a 2013-ban elhunyt **imatársunkra Tiborra**, a 2014. szeptember 28-án elhunyt **imatársunkra, Kertész Jutkára**, a szeptember 29-én elhunyt Annára, a szeptemberben elhunyt három éves kislányra, Dominikra, a 2016-ban elhunyt Kapcsos Józsefre, a 2016. szeptember 22-én elhunyt Bélára, a 2017. szeptember 25-én elhunyt Ilonára, a szeptemberben elhunyt Marikára, a 2018. szeptember 28-án elhunyt Kállay Emil atyára, a 2019. szeptember 1-én elhunyt Lászlóra, a 2019. szeptember 28-án, 18 évesen elhunyt Lilire, a 2020. szeptember 15-én elhunyt **székesfehérvári imatársunkra, Mártára**, és azokra a testvérekre, akikért senki nem imádkozik és senki nem gyújt mécsest. Adj Uram örök nyugalommal nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében Jézus, Mária és Szent József nevében. Amen

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!
Kérünk téged, hallgass meg minket!

Amikor a szokásosnál súlyosabban nehezedik vállunkra az **élet keresztje**, és amikor szenvedésekkel küzdünk vagy próbatételek érnek minket, a mi **hitünk is meggyengülhet**, megrendülhet. A feltámadt Jézus ekkor elindul, hogy újra az élő hit öröme és boldogságára ébresszen minket. Kérjük tőle a hit ajándékát és hitünk erősítését. (EVMN 2017.07.03.)

Segíts rajtam Uram, hogy tudjak erős lenni, amikor jön a megpróbáltatás órája! Tégy erőssé és nagylelkűvé, hogy ne jajveszékelyek és ne kerüljem el azt, aminek történnie kell! Erősen szembe nézve a kereszttel, mondom:

Atyám, a te hívásodat szeretném benne fölfedezni! Ámen. (Romano Guardini)
(EVMN 2016.07.14.)

Édes Jézus szeretnénk kéréseinket nagy alázattal, méltatlanságunk tudatában, bizalommal, az isteni akarat elfogadásának szándékával és mély hittel eléd terjeszteni. (EVMN 2016.06.25.)

Hívjuk segítségül a Szűzanyát és a hónap Szentjeit, kérjük, imádkozzanak velünk, értünk.

ÉNEKELJÜNK: Máriát dicsérni, hívek jöjjetek, Mert ő fogja kérni Fiát értetek. Üdvözlégy, Mária! Mondja minden hív, Áldott légy, Mária! Mondja nyelv és szív. **Ha értünk Mária** Fiát kérleli, Kérését szent Fia meg nem vetheti. Üdvözlégy, Mária! Mondja minden hív, Áldott légy, Mária! Mondja nyelv és szív.

Szentséges Szűzanyám, hozzád folyamodunk. Drága szent képednél a földre borulunk. Mert bűnösök vagyunk, egek Nagyasszonya, Hallgasd meg kérésünk, drága Szűz Mária. Ámen.

Szent Jakab apostol levelében olvashatjuk, hogy **Isten azért nem teljesíti** számos kívánságunkat, mert helytelenül kérjük őt. (Szent Jakab apostol leveléből, EVMN 2018.05.22. SZENTLECKE)

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, és imádkozzunk értük, akik otthonukban velünk imádkoznak, de betegségük akadályozza őket, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Ildikóért, Hajnalkáért, Erzsikéért, Béláért, Marikáért, Ancikáért, Ildikóért, Jutkáért, és Magdiért.

- **Imádkozzunk azért**, hogy Szentségek nélkül családi, baráti és ismerősi köreinkből senki ne távozhasson az élők sorából.

- **Imádkozzunk** a lélekben örökbefogadott, megszületett gyermekeinkért. Decemberben tettek fogadalmat testvéreink, hogy kilenc hónapon át imádkoznak egy veszélyben lévő magzat megszületéséért. Bízunk abban,

hogyan az ima sok gyermek életét mentette meg, ezért imádkozhatunk a lélekben örökbefogadott, most már megszületett gyermekeinkért. Decemberben ismét örökbe fogadhatunk magzatot.

- Kedves levelet kaptunk: Részletek a levélből: Kedves Közösség! Kolett édesanyja vagyok, akiért 2018. augusztusi balesete óta rendszeresen imádkoznak. 2020. szeptembere óta itthon vagyunk mindketten. Most nem dolgozok, hogy Kolett fejlesztését tudjam intézni, mivel rehabilitációja a vírushelyzet miatt intézményesen nem megoldható. A fejlődés lassúsága miatt pedig nem is lehet olyan tartósan benn. Úgy érezzük, a lehető legjobb megoldás itthon megvalósítani, amit lehet. Kolett rendületlenül halad előre a maga apró lépéseiben. Folyamatosan erős az élni, tenni akarása, az önállóság elérése. Folyamatosan fejleszti gyógytornász, TSMT tornász, kutyaterapeuta, gyógypedagógus. Most már logopédussal is egyeztetünk, mert szeretne érthetően beszélni. A legszembetűnőbb változás, hogy olvas. Egyik könyvet a másik után. Próbálja a gondolatait is megfogalmazni, gépel tableten. Hirtelen ennyi jutott eszembe.

Kérem, hogy továbbra is imádkozzanak érte, értünk, mert az őt körülvevő szeretet energiája segíti fejlődését.

Köszönettel Anikó

- Imádkozzunk tovább Kolettért és családjáért.

- Imádkozzunk Laczkó Zsolt görögkatolikus kórházlelkészért, aki súlyos daganatos betegségben szenved. Nehéz műtéteken van túl, és még komoly, fájdalmas beavatkozások várnak rá. A megélt tapasztalatait, Istenhez, a betegségéhez fűződő kapcsolatát rendszeresen megosztja egyházmegyéje papjaival, híveivel, hogy szenvedésén keresztül őket is építse; a szenvedőket, betegeket bátorítsa. Ne felejtünk el imádkozni érte.

- Imádkozzunk Leventéért és Imréért, családtagjainkért, a hitetlenekért, hogy a Szűzanya vezesse őket szent Fiához.

- Imádkozzunk a honlapunkat olvasó testvéreinkért és a velünk imádkozókért, magunkért, egymásért, imacsoportunk valamennyi tagjáért, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.

- Imádkozzunk, hogy a hívek hite kikezdzhetetlen legyen. Ebben erősítsen az Oltáriszentség és a Szűzanya tisztelete.

- „Minden magyar imádkozzon minden magyarért”, hogy magyarságunk hitéletében gyökeres fordulat következzen be.

- **Imádkozzunk**, hogy a teremtményimádattól visszatérhessünk a **Teremtő** imádásához, hogy az **Úristen kerüljön ismét az első helyre**.

- **Imádkozzunk**, a modern keresztények vértanúságáért, hogy megszabaduljon a világ a modern bálványok káros hatásaitól, melytől csak a hívők, a szentek és magának az Anyaszentegyháznak a szenvedése által szabadulhatunk meg.

- **Imádkozzunk azért a „TÖBBÉRT”**, amelyek Szent István idejére emlékeztetnek, és **ami ma teljesen lehetetlennek tűnik**.

Szent politikusokra van szükségünk, Szent István mércéje szerinti politikusokra. Olyanokra, akik tudják, hogy az Egyház küldetése a hívek lelki igényeinek szolgálata, egy politikai közösségnek pedig mindannak a szolgálatában kell állnia, ami a közjót szolgálja (vö. *Az Egyház társadalmi tanításának kompendiuma*, 424.). Olyan politikusokra, akik hűek maradnak a természetes értékekhez, tiszteletben tartva az evilági dolgok jogos autonómiáját. Akik hűek maradnak a természetfeletti értékekhez, feladatukat az Evangélium szellemében teljesítik (vö. ETTK, 569).

- **Imádkozzunk Magyarország fővédőszentjéhez, Szent Istvánhoz**. Naponta mondjuk el az alábbi imát a zsolozsmájából. Imádkozzunk:

Üdvözlégy, Szent István király, néped áldott reménye! Üdvözlégy, hitünk tanítója és apostola! Általad kaptuk a krisztusi hitet, hogy általad nyerjünk Krisztusban üdvösséget. Könyörögj népedért, imádkozzál papokért, hogy országodból senki el ne vesszék! Amen.

- **Kérjük Istent**, hogy egy olyan világban, mely megpróbálja elmosni a különbséget lélek és test, szellemi és anyagi, emberi és állati, női és férfi, isteni és evilági között, egy olyan világban, ahol a fogyasztás vallássá vált, tudjunk törekedni arra, hogy a Szentlélekben eljussunk az igazi boldogságra. Ámen. **Stanisław Gądecki poznańi érsek, a lengyel püspöki konferencia elnökének 2019. augusztus 20-i gondolataiból hallottunk. (2019.08.20. KURIR)**

- **Imádkozzunk** Erzsébet asszony boldoggá avatásáért és a Szeretetláng hiteles terjedéséért.

- **Imádkozzunk Kerkai Jenő atya boldoggá avatásáért**. Kérjük, közbenjárásával segítse nemzetünket, segítse újjáépíteni Krisztust a lelkekben, újjáépíteni az élet minden területét az Ő szellemében.”

- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ megtéréséért, békéjéért.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Mihály atyáért, József atyáért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűséges teljesítése. (EVMN 2015.05.22.)

Sok buzgó lelkű ifjút kérj Tőlem, mondja az Úr Jézus. Amennyit kérsz, annyit kapsz, mert sok ifjú lelkében ott él a vágy, csak nincs aki kisegítse belőlük annak teljesülését. Ne légy kislelkű, a virrasztás imádsága által bőséges kegyelmet eszközölhetsz ki számukra. (A Szeretettláng Lelki Napló 37. oldal.)

ÉNEKELJÜNK: Ó nagy Isten, felajánljuk néked ezt a szent napot Kérünk, küldj az Anyaszentegyháznak sok hű, szent papot. Legyen szívük szívednek tiszta, fényes tükre, Áldást, kegyelmet árasz lelkükre! **Ó nagy Isten**, kísérd áldásoddal munkás életüket, Malasztoddal vezesd diadalra minden tervüket, Nekünk meg adj irántuk józan, igaz érzést, Szelíd jószágot, hű egyetértést. **Ó nagy Isten**, ifjainkban élessz égi vágyakat, Hogyha őket szent pályára hívod, készen álljanak. Emeld őket és serkentsd tiszta hivatásra, Csak rád vágyjanak, sohase másra! **Ó nagy Isten**, mai tetteinket fogadd, mint imát! Fogadd szívünk örömét és bűját Anyád kezén át! Mindet neked ajánljuk, híven kérve téged, Hogy jó papokkal áldd meg hív néped.

- **Imádkozzunk** továbbra is a térdelve, és nyelvre áldoztatás visszatéréséért. **Catalina Rivas** bolíviai látnok, tizenöt ígéretet kapott Jézustól mindazoknak, akik a szájukba fogadják, és nem a kezükbe a szentostyát. Mert ez utóbbi megsérti, míg a nyelvre fogadás megdicsőíti őt.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

- **Ne legyünk képmutatók**, ne hordjunk álarcot! (2021.08.25.KURIR)

- **Kérlek benneteket**, ne feledkezzetek meg imádkozni értem. (2015.jan.4.
KURÍR)

- **Imádkozzunk** 110 éves **Kápolnánkért, hogy római katolikus kápolna maradjon, a kollégiumi hallgatókért, az ifjúságért** a Szűzanya közbenjárását kérve: **Most segíts meg Mária**, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, eloszlatni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáit gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal**, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Imádkozzuk el Nagy Szent Gergely imáját: **Mindenható, örök Isten!** Hallgasd meg könyörgésünket, légy védelmezőnk nappal és oltalmazónk éjszaka, hogy az idők változásai között a te változatlan szeretettedben legyen erősségünk és támaszunk. Krisztus, a mi Urunk által. Amen.

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

ÉNEKELJÜNK: Krisztusnak **szent vérén** megváltott hű lelkek, Máriát dicsérni buzgó szívvel jertek! Hisz e tiszta szent Szűz Édesanyánk nekünk, A bajban és vészben Ő a menedékünk. **Jóságát az Isten** éreztette veled, S kitüntetett téged Angyalok felett. Teremtett lény nálad dicsőbb, szentebb nincsen. Hisz egyszülött Fiad a hatalmas Isten.

"Adjatok hálát mindenért!"

bíztat minket szent Pál, mert a keresztény *öröm egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.*

Édes Jézus, a köszönet, a hálaadás, a dicsőítés, a szeretet és az öröm tölti el szívünket azért a sok jóért, amelyben Szent Szűzanyánkkal bőkezűen megajándékoztok minket.

Szeptember hónapban különösen sok megköszönni valónk van

- **Köszönjük**, hogy 2011-ben, amikor a Szent Imre plébánia templomban nem tarthattunk tovább Szeretetláng imaórát, a Szűzanya végtelen szeretete a Szent Imre Kápolnába vezetett minket.

- **Köszönjük**, hogy kápolnánk igazgatója, Horváth József atya otthont adott Szeretetláng Imacsoportunknak.

- **Köszönjük**, hogy a Szűzanya segítségével 2012. szeptember óta, imacsoportunknak saját Szentségmutatója van, amelyet Szabolcs atya külön áldással látott el.

- **2015. szeptemberében** egy Fájdalmas Szűzanya domborművet kapott imacsoportunk, amely kápolnánkat díszíti.

- **Kápolnánkban**, szeptember 20-án lesz 88 éve annak, hogy 1933.-ban Breyer István segédpüspök felszentelte az oltárt és elhelyezte Szent Kelemen és Szent Tamás ereklyéit. A kápolnában mindig emlékezzünk meg Szent Kelemenről és Szent Tamásról, akik mindig itt várnak minket, hogy segítségre legyenek.

Szeptember 8-án lesz kilenc hónapja, hogy imádkozunk egy magzat életben maradásáért. Bízunk abban, hogy az Úr Jézus és a Szűzanya eljuttatták kilenc hónapon át tartó kérő imáinkat azokhoz az édesanyákhoz, akiknek magzatát a halál veszélye fenyegette. Bízunk benne, hogy ezek az édesanyák megtartották magzataikat és most már, mint örökbe fogadott gyermekeinkért imádkozhatunk értük.

December 8-án, Szeplőtelen Fogantatás ünnepén ismét lehetőségünk lesz magzat örökbefogadására.

- **Imacsoportunk** 2016. július 5-én csatlakozott Verőczei Gábor a Farkasréti Mindenszentek Plébánia plébánosának szép kezdeményezéséhez, a „Szentségimádási stafétához”, amellyel a 2021-ben Budapesten megrendezésre kerülő 52. Eucharisztikus Világkongresszusra történő közös várakozásunkat fejeztük ki. Kápolnánk évente két alkalommal, a Szeretetláng imacsoport évi 12 alkalommal csatlakozott a kezdeményezéshez. Főegyházmegyénkhez tartozó 191 plébánia, kápolna, templomigazgatóság papjaiért, híveiért imádkoztunk, a kihúzott imalap szerint, majd az imádkozó aláírta az imalapot. 2018. karácsonyára küldtük szét a címzeteknek az összegyűjtött imalapokat, majd folytattuk az imát. Az Eucharisztikus Kongresszus a küszöbön van, ezért augusztus második felében postára adtuk a 2019. januártól összegyűjtött több száz imalapot a 191 plébánia, kápolna, templomigazgatóság részére.

Hálát adunk a jó Istennek, hogy kitartottunk, és bízunk abban, hogy imáink célba értek.

Eddig két köszönőlevelet kaptunk: **Az első:** „Nemrég kaptam meg írásos tanúbizonyságát annak az igen kedves imádságos felajánlásnak, amellyel két hívő is fohászkodott az Egyetemi Kisboldogasszony

Templomigazgatóság közösségeért a Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus kapcsán.

Hálásan köszönöm az imádságot (Dévainé Mohr Katalin asszony és "Magdolna" neve szerepelt a szép imádság után), amelyet hallgasson meg jó szívvel az Úr! Emellett pedig azt is köszönöm, hogy a kedves kezdeményezés jó ötletet ad, valahogy átlép a megszokás és a mindent felülről váró hozzáállás határain.

A jó Isten sokasítsa meg kegyelmeit, békéjét, derűjét, erejét minden imádkozóban, és engedje, hogy jusson ebből mindazoknak, akik a NEK következő héten immár valóban sorra kerülő eseményén részt vesznek. Tisztelettel és paptestvéri köszöntéssel -

Martos L. Balázs atya rektor, templomigazgató"

A második: „Nagyon köszönjük az értünk imádkozó hívőknek (Bősze Lajosné, Zwicklné Mária és Hercegfői Ferencné) a lelki ajándékokat. És Neked is, a kedves értesítést. - Mi is imádkozunk a rózsafüzérező hívekkel minden nap, de egész Magyarországért. Szt. István ünnepe ébresztett rá, hogy míg ő Magyarország fővédőszentje, valójában alig imádkozunk hozzá. Ezért naponta elmondjuk az alábbi imát a zsolozsmájából:

Üdvözlégy, Szent István király, néped áldott reménye! Üdvözlégy, hitünk tanítója és apostola! Általad kaptuk a krisztusi hitet, hogy általad nyerjünk Krisztusban üdvösséget. Könyörögj népedért, imádkozzál papokért, hogy országodból senki el ne vesszék! Amen.

Ez az ima talán a Szt. Imre kápolnához is jól illik.

Köszönt: Khirer Imre"

ÉNEKELJÜNK: Legyen hála az Atyának, ki minket teremtett! Legyen hála szent Fiának, ki pokoltól mentett! Hála néked, ó Szentlélek, minden ajk ezt zengje, Hála Jézus szent Szívének mind földön, mind mennyben!

- **József atyát**, kápolnánk igazgatóját 77. születésnapján köszöntjük. A jó Isten áldását kérjük további életére és papi szolgálatára.

- **Mihály atyát** nevenapja alkalmából köszöntjük. A jó Isten áldását kérjük további életére és papi szolgálatára. Kérjük a Szűzanyát, akit tudjuk, hogy nagyon szeret, árássa szent Szívének Szeretetlángjának kegyelmi hatásait Mihály atya minden lépésére.

- **Nagy szeretettel köszöntjük** a 94. születésnapját ünneplő imatársunkat, **Ancikát és a kilenc Mária imatársunkat.**

A mai Szentmisét valamennyi ünnepeltünkért felajánlottuk.

ÉNEKELJÜNK: Áldjon meg téged az Úr, Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet. **Világosítsa meg** az Úr, az Ő orcáját terajtd, és könyörüljön terajtd. **Fordítsa az Úr** az orcáját rád, Fordítsa az Úr az orcáját rád, és adjon békét tenéked.

2021. szeptember